Российская Федерация

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа  №1

п.г.т.  Суходол муниципального района Сергиевский Самарской области

ПРИКАЗ

05.11.2021г.                             №201-од

Об изменении режима работы школы

В соответствии с протоколом заседания оперативного штаба по предупреждению

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального

района Сергиевский от 5 ноября 2021 года № 114

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 8 по 13 ноября 2021 г. учебный процесс следующим образом:

 с 1 по 4 классы – очное обучение;

 с 5 по 8 и 10 классы –обучение с использованием дистанционных технологий.

2. Организовать обучение 3-х классов в 1 смену в следующих кабинетах:

Класс Номер

кабинета

Вход Время входа в

школу

Время начало уроков и

расписание звонков

3а 17 № 4 8.00 – 8.15

(раздевалка в

кабинете)

1) 8.15 –8.55    10’

2) 9.05 – 9.45   15’

3) 10.00 – 10.40 20’

4) 11.00 – 11.40 20’

5) 12.00 – 12.40

3б 30 № 3 (подъём

по правой

лестнице)

8.00 – 8.15

(раздевалка в

кабинете)

1) 8.15 –8.55    10’

2) 9.05 – 9.45   15’

3) 10.00 – 10.40 20’

4) 11.00 – 11.40 20’

5) 12.00 – 12.40

3в 31 № 3 (подъём

по левой

лестнице)

7.45 – 8.00

(раздевалка в

кабинете)

1) 8.00 –8.40    10’

2) 8.50 – 9.30   15’

3) 9.45 – 10.25 20’

4) 10.45 – 11.25 20’

5) 11.45 – 12.25

3г 29 № 4(подъём

по правой

лестнице)

7.45 – 8.00

(раздевалка в

кабинете)

1) 8.00 –8.40    10’

2) 8.50 – 9.30   15’

3) 9.45 – 10.25 20’

4) 10.45 – 11.25 20’

5) 11.45 – 12.25

3. Организовать питание школьников по следующему графику:

 Время Классы

1 перемена 8-35

8-50

1а, 1б

1г, 1в

2 перемена 9-30

9-45

10-00

2а, 2б

2в, 2г, 4б, 4г

4а, 4в

3 перемена 10-25

10-40

3в, 3г

3а, 3б

10-55 9в, 9г

4 перемена 11-55 11а, 11б

5 перемена  Все дети с ОВЗ

4. Атаманкиной Л.П. внести изменения в расписание.

5. Учителям-предметникам и классным руководителям заполнить все формы

расписания с использованием дистанционных технологий.

Директор школы       Т.В. Соломонова

		2021-11-07T13:56:43+0400
	00d416fe3264780664
	Соломонова Т.В.